
 
 

UCHWAŁA NR LVII/375/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Sochocin 

Na podstawie art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Sochocin, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10723



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10723


	UCHWAŁA NR LVII/375/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-27T08:52:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




